
Via Mezzocannone n. 4 - 80138 - Napoli - CF: 95315120634 - PEC: ssm@pec.ssmeridionale.it

IL RESPONSABILE DELLA SCUOLA SUPERIORE MERIDIONALE

VISTO il Decreto del Responsabile della Scuola Meridionale n.48 del 29/05/2023 
relativo all’approvazione degli atti connessi alla procedura selettiva per il 
conferimento di n. 4 assegni di ricerca nell’area “Archeologia e culture del 
Mediterraneo antico”;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la graduatoria ivi presente contempla anche i 
candidati che non hanno conseguito il punteggio minimo;

RITENUTO di dover espungere nella citata graduatoria i suddetti candidati;

DECRETA
Il Decreto n.48 del 29/05/2023 è rettificato esclusivamente con riferimento alla graduatoria di merito 
che è la seguente:

TOTALE
PUNTI/100

AVERNA ANDREA 30/08/1990 PALERMO 99
BOSSOLINO ISABELLA 05/01/1990 NOVARA 93
CASAPULLA VINCENZO 08/11/1992 CASERTA 80
COLETTI FRANCESCA 11/03/1986 MARINO 91
D'ANNA CARMEN 20/10/1988 AVELLINO 100
GELONE MARCELLO 10/09/1989 NAPOLI 87
GIORDANI DOMENICO 28/12/1991 ROMA 97
PEDRUCCI GIULIA 17/01/1975 BOLOGNA 73
SCICOLONE FEDERICA 02/06/1990 CALTAGIRONE 92
TRECCOZZI DAMIANA 13/08/1988 NAPOLI 98
TUCCI GIULIA 28/12/1987 ROMA 76

COGNOME NOME  DATA DI NASCITA LUOGO DI 
NASCITA

Fermo il resto.

Il Responsabile della Scuola Superiore Meridionale
Prof. Arturo De Vivo
firmato digitalmente

Scuola Superiore Meridionale - Decreto del Responsabile della Scuola n.63 del 21-06-2023


